サッカー部顧問・監督　様
平成３０年６月１５日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）熊本県サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２種委員　迫　　　宏一

　　　KFA 第97回全国高等学校サッカー選手権大会熊本県大会及びKFA 第14
　　　回熊本県高等学校女子サッカー選手権大会の公式プログラムの購入に
　　　　ついて（お願い）

平素より、高校サッカーの振興につきまして格別のご高配、ご援助を賜り、感謝申し上げます。
今年度も、標記大会の公式プログラムを作成いたします。昨年同様、各チームは、最低限、選手エントリー数分の購入申込をお願いいたします。
エントリー数分以外にプログラムの購入を希望される場合も、この申込用紙にエントリー数を合わせた購入部数を記入し、組み合わせ抽選日（９月１７日）当日に抽選会場に持参のうえ、代金をお支払い願います。女子につきましても、同日にお願いいたします。
また、領収証に高校名と合計金額を記入し、点線から切り取らずに提出ください。

KFA 第９７回全国高等学校サッカー選手権大会熊本県大会公式プログラム申込用紙

 平成３０年９月１７日

申込者　　　　　　　　　　　　　　　高校　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

選手エントリー数　　　　　冊　＋　追加申込数　　　　　冊

合計申込数　　　　　　　　　　　冊　×　１０００円　＝　　　　　　　　　　　　　円

上記冊数のプログラムを申し込み、併せて代金を支払います。

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年９月１７日

領　収　証

　　　　　　　　　　　　高校サッカー部　様

￥　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　上記正に、KFA 第９７回全国高等学校サッカー選手権大会熊本県大会
　　　公式プログラム代金として領収しました。

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人熊本県サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２種委員長　新生　恒治　　印

KFA 第１４回熊本県高等学校女子サッカー選手権大会公式プログラム申込用紙

平成３０年９月１７日

申込者　　　　　　　　　　　　　　　高校　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

選手エントリー数　　　　　冊　＋　追加申込数　　　　　冊

合計申込数　　　　　　　　　　　冊　×　１０００円　＝　　　　　　　　　　　　　円

上記冊数のプログラムを申し込み、併せて代金を支払います。

	 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年９月１７日

領　収　証

　　　　　　　　　　　　高校サッカー部　様

￥　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　上記正に、KFA　第１４回熊本県高等学校女子サッカー選手権大会
　　　公式プログラム代金として領収しました。

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人熊本県サッカー協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２種委員長　新生　恒治　印